機器設置報告書兼同意書第１号様式（第５条関係）

事業者記入欄

機器設置報告書
　　いわき市長　様
次のとおり、機器を設置したので報告します。
年　　月　　日

所在地
販売事業者　　名　称
　　　　　　　代表者

・機器の設置場所　いわき市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（ □ 新築住宅　□既設住宅への設置　□ 機器付き住宅の購入 ）

[bookmark: _GoBack]
・設置した機器及び規模等
	製造会社名

	型式

	機器設置日
	年　　月　　日（太陽光発電システムについては、電力受給開始日）

	設置機器の種類
	規　模　等

	□
	太陽光発電システム
	公称最大出力値計
（小数点第３位を四捨五入）
	　Ｗ
×
枚

	kW

	□
	ペレットストーブ
	熱出力

	□
	定置用リチウムイオン蓄電
システム
	蓄電容量
（小数点第２位を四捨五入）

	kWh

	□
	家庭用燃料電池コージェネレーションシステム（エネファーム）
	発電出力
（定格運転時）

	W

	□
	電気自動車等充給電設備（V2H）
	放電部出力電力

	機器施工事業者
	所 在 地（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
事業者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連　　絡　　先
	· 販売事業者　　□　施工事業者　　□　その他（　　　　　）
担当者（　　　　　　　　　）電話番号（　　　　　　　　　　）

　　年　　月　　日
申請者氏名
申請者記入欄
※ 社会的非難関係者とは、次に掲げる者をいう。（いわき市暴力団排除条例第２条第７号参照）
ア 正当な理由がなく暴力団の活動又は暴力団の活動を助長する活動に参加し、関与し、又は協力した者
イ 暴力団員が役員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第９条第21号ロに規定する役員をいう。）となっている事業者又は暴力団員により実質的にその運営を支配されている事業者
ウ 自己若しくは特定の者の利益を図る目的又は特定の者に損害を与える目的をもって、暴力団の威力を利用した者
エ 法令上の義務としてする場合、情を知らないでする場合その他の正当な理由がある場合を除き、暴力団又は暴力団員に対して金品その他の財産上の利益の供与（結婚式における祝儀又は香典若しくは供花にあっては、社会通念上儀礼の範囲内におけるものを除く。）をした者
同　意　書
いわき市長　様
私は、いわき市暴力団排除条例第２条に規定する暴力団員又は社会的非難関係者でないことを認めます。また、必要がある場合は、いわき市が関係機関に対して当内容について確認するため、照会することに同意します。